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Sistema de
Abastecimientos

1

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

JUEGO DE LLAVES ALLEN MILIMETRICAS

JUEGO DE LLAVES ALLEN PULGADAS

JUEGO DE LLAVES TORX

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

176000

176000

176000

            66.86

            70.64

            73.20

Cant. Adjudicada

10 JUEGO

10 JUEGO

10 JUEGO

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 349709 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 6.69

U$S 7.06

U$S 7.32

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA U$S 210.69

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 210.69Importes (Imp. Incluido)

SILVANA PISSANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


